ESTADO DA PARAÍBA

MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS
Gabinete do Prefeito

PORTARIA N°. 051/2012/GAB-PMV

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE VIEIRÓPOLIS, no uso das
atribuições que lhe confere o art. 51, inciso 111, alínea "e", da Lei
Orgânica, e tendo em vista o que dispõe o Art. 15, inciso I, alínea "a",
da Lei Connplementar n°. 009, de 05 de setembro de 2006, resolve.

NOMEAR

JUSCELIO ANTUNES DA SILVA, para exercer o cargo de
Diretor do Escritório de Representação de Vieirópolis em João
Pessoa, Símbolo CAS-II, integrante do quadro de provimento em
comissão, até ulterior deliberação.

Registre-se e publique-se.

Vieirópolis, 01 de agosto de 2012

MABC03^Í>ÉREíRA de oliveira
Prefeito